[image: Распоряжение][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации от 06.11.2020 № 769-р

1. В связи с изменением структуры и штатного расписания администрации Калининского района Санкт-Петербурга внести изменения в распоряжение администрации от 06.11.2020 № 769-р «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Калининского района Санкт-Петербурга, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», изложив абзацы  третий и четвертый приложения к распоряжению в следующей редакции:

«Отдел строительства,  землепользования и экономического развития:
начальник отдела строительства, землепользования и экономического развития;
главный специалист отдела строительства, землепользования и экономического развития;
ведущий специалист отдела строительства, землепользования и экономического развития;
специалист 1-й категории отдела строительства, землепользования и экономического развития
Сектор экономического развития:
начальник сектора экономического развития отдела строительства, землепользования и экономического развития;
главный специалист сектора экономического развития отдела строительства, землепользования и экономического развития;
ведущий специалист сектора экономического развития отдела строительства, землепользования и экономического развития;
специалист 1-й категории сектора экономического развития отдела строительства, землепользования и экономического развития
													»
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Глава администрации                                                                                   С.Н.Петриченко

Книзель С.Г.
576 99 52
image1.wmf